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4

BELANJA  13.313.506.120,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  8.039.953.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1

 8.039.953.000,00 Non Kegiatan4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  8.039.953.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 5.193.813.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  3.962.781.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 3.962.781.000,00 = 3.962.781.000,00

Tunjangan Keluarga  377.610.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 377.610.000,00 = 377.610.000,00

Tunjangan Jabatan  294.838.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 294.838.000,00 = 294.838.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  110.760.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 110.760.000,00 = 110.760.000,00

Tunjangan Beras  244.142.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 244.142.000,00 = 244.142.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  67.550.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 67.550.000,00 = 67.550.000,00

Pembulatan Gaji  500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  110.508.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

1 Tahun x 110.508.000,00 = 110.508.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  25.124.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

1 Tahun x 25.124.000,00 = 25.124.000,00
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 2.846.140.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  2.648.310.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

1 Tahun x 2.648.310.000,00 = 2.648.310.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  197.830.000,00 4.01 . 4.01.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

1 Tahun x 197.830.000,00 = 197.830.000,00

BELANJA LANGSUNG  5.273.553.120,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 02 . 5 . 2

 1.654.741.600,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.33 . 01

 73.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.33 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terbayarnya Jasa Komunikasi, Sumber 

Daya Air dan Listrik

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  73.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 73.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.33 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Air  13.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Belanja Air

1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00

Belanja Listrik  60.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Belanja Listrik

1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00

 94.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.33 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terpenuhinya kebutuhan Alat Tulis 

Kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  94.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 94.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  94.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

1 Tahun x 94.500.000,00 = 94.500.000,00

 20.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.33 . 01 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terpenuhinya Kebutuhan Barang 

Cetakan dan Penggandaan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 20.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.33 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  10.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    
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Belanja Cetak

1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Penggandaan  10.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 15.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.33 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Komponen Instalasi 

Listrik//Penerangan Bangunan Kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  15.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Belanja Alat Listrik dan Elektronik

1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 1.429.241.600,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Tersedianya Jasa Administrasi/Teknis 

Perkantoran, Tersedianya Jasa Surat Menyurat, 

Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor, Tersedianya PHL 

Pemeliharaan/perawatan Prasarana/sarana Tingkat 

Kecamatan, Tersedianya Jasa Harian Petugas 

Infrastruktur Kecamatan

Target     :  1 Tahun

Belanja Pegawai  1.428.741.600,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 1.428.741.600,00 Honorarium Non PNS4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  1.428.741.600,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Jasa Tenaga Pendukung Teknis Administrasi

108 Orang/Bulan x 1.800.000,00 = 194.400.000,00

Honorarium Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur 

Kecamatan

480 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 1.212.741.600,00

Honorarium Jasa Tenaga Kebersihan Kantor

12 Orang/Bulan x 1.800.000,00 = 21.600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

atk

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

 20.000.000,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.33 . 01 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Tersedianya Alat - Alat Kebersihan
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Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2

 20.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  20.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih

1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 3.000.000,00 Penyediaan Bahan Bacaan Surat Kabar, Majalah dan Tabloid4.01 . 4.01.33 . 01 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Tersedianya Bahan Bacaan Surat Kabar, 

Majalah dan Tabloid

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2

 3.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.33 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Surat Kabar/Majalah  3.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05    

Belanja Bacaan Surat Kabar, Majalah dan Tabloid

1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 220.150.000,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.01 . 4.01.33 . 02

 70.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.33 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pemeliharaan Rutin / 

Berkala Gedung Kantor

Target     :  7 Kecamatan dan Kelurahan

Belanja Barang dan Jasa  70.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 70.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.33 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan  70.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04    

Belanja Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor

1 Kegiatan x 70.000.000,00 = 70.000.000,00

 70.150.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.33 . 02 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pemeliharaan 

rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  70.150.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 70.150.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  5.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01    

Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas

1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Penggantian Suku Cadang  18.150.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02    

Belanja Penggantian Suku Cadang

1 Tahun x 18.150.000,00 = 18.150.000,00
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Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  47.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03    

Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas

Belanja Bahan Bakar/Pelumas Mobil Patroli

1 Tahun x 27.000.000,00 = 27.000.000,00

Belanja Bahan Bakar/Pelumas Mobil Dinas

1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.33 . 02 . 26 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pemeliharaan Rutin / 

Berkala Perlengkapan Gedung Kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2

 40.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.33 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja pemeliharaan perlengkapan kantor  40.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07    

Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor

1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.33 . 02 . 28 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pemeliharaan Rutin / 

Berkala Peralatan Gedung Kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  5.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06    

Belanja Bahan Bakar Minyak/Pelumas

1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 35.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor  35.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05    

Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor

1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

 38.000.000,00 Program peningkatan disiplin aparatur4.01 . 4.01.33 . 03

 38.000.000,00 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu4.01 . 4.01.33 . 03 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Tersedianya pakaian khusus hari - hari 

tertentu untuk 76 Orang

Target     :  76 Orang

Belanja Barang dan Jasa  38.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2

 38.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.33 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  38.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu (hitam putih)
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76 Orang x 500.000,00 = 38.000.000,00

 39.280.000,00 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur4.01 . 4.01.33 . 05

 39.280.000,00 Penyelenggaraan Senam Kesegaran Jasmani4.01 . 4.01.33 . 05 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Senam Pegawai 

Kecamatan dan Kelurahan

Target     :  12 Bulan

Belanja Barang dan Jasa  39.280.000,00 4.01 . 4.01.33 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2

 27.280.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.33 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  27.280.000,00 4.01 . 4.01.33 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

1 Tahun x 27.280.000,00 = 27.280.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.33 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber

Belanja Jasa Tenaga Ahli / Narasumber

12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00

 20.000.000,00 Program Penataan Administrasi Kependudukan2.06 . 4.01.33 . 15

 20.000.000,00 Pengumpulan Data/Informasi Kependudukan Kecamatan2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Tersedianya Data/Informasi 

Kependudukan Kecamatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.000.000,00 2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kegiatan

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  4.000.000,00 2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Laporan

1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 9.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  9.000.000,00 2.06 . 4.01.33 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Pengganti Transport Petugas Pengumpul / Pendata 

Informasi Kependudukan Kecamatan
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1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 17.500.000,00 Program Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.33 . 15

 17.500.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi dan kerjasama 

Pendidikan Anak Usia Dini

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Pegawai  7.300.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1

 1.500.000,00 Honorarium PNS1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.500.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 5.800.000,00 Honorarium Non PNS1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  5.800.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tutor / Pengajar PAUD

29 Orang x 200.000,00 = 5.800.000,00

Belanja Barang dan Jasa  10.200.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2

 5.700.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.700.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 5.700.000,00 = 5.700.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Nasumber / Tenaga Ahli

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 3.500.000,00 Belanja Pengganti Transport1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  3.500.000,00 1.01 . 4.01.33 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 96.000.000,00 Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan1.05 . 4.01.33 . 15

 96.000.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Ketertiban dan 

Ketentraman Umum

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  96.000.000,00 1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2

 24.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  10.000.000,00 1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    
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Belanja makan dan minum Rapat

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  14.000.000,00 1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum Kegiatan

1 Kegiatan x 14.000.000,00 = 14.000.000,00

 72.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  72.000.000,00 1.05 . 4.01.33 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transport Petugas

Transport BABINSA

72 Orang/Bulan x 500.000,00 = 36.000.000,00

Transport BBINKAMTIBMAS

72 Orang/Bulan x 500.000,00 = 36.000.000,00

 50.000.000,00 Program peningkatan peran serta kepemudaan2.13 . 4.01.33 . 16

 20.000.000,00 Pembinaan organisasi kepemudaan2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan organisasi 

kepemudaan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi Kegiatan

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 7.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  7.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Narasumber / Tenaga Ahli

Honorarium narasumber / tanaga ahli

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 8.500.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  8.500.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Pengganti Transport Peserta

1 Kegiatan x 8.500.000,00 = 8.500.000,00

 30.000.000,00 Pemberdayaan Pramuka Kecamatan2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal
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Keluaran :  Terlaksananya Pemberdayaan Pramuka 

Kecamatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Bahan/Material2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  5.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Bahan Material Keperluan Kegiatan

Belanja Perlengkapan dan Peralatan Pramuka

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk Kegiatan

8 Set x 250.000,00 = 2.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Sound System

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 13.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  13.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00

 8.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  8.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Biaya Pengganti Transport Peserta

1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 93.000.000,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.01.33 . 16

 20.000.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Musrenbang 

Kelurahan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 2.600.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.200.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.400.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi Kegiatan

1 Kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11
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Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 5.200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  5.200.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Narasumber / Tenaga Ahli

1 Kegiatan x 5.200.000,00 = 5.200.000,00

 6.200.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.200.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

1 Kegiatan x 6.200.000,00 = 6.200.000,00

 15.000.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kegiatan

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  3.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk Kegiatan

1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00

Belanja Cetak Makalah Musrenbang

1 Kegiatan x 2.700.000,00 = 2.700.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi Kegiatan

1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Pengganti Transport Peserta

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 25.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Koordinasi Bidang 

Sosial Kemasyarakatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Pegawai  3.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1
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 3.500.000,00 Honorarium PNS4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

Belanja Barang dan Jasa  21.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2

 19.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  8.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja Makan dan minum Rapat

1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum Kegiatan

1 Kegiatan x 11.500.000,00 = 11.500.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli

4 Orang x 500.000,00 = 2.000.000,00

 18.000.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Koordinasi Bidang 

Pemerintahan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  18.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kegiatan

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Fotocopy  1.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja Fotocopy

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 13.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  5.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makan dan minum rapat muspika

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21
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Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli

4 Orang x 500.000,00 = 2.000.000,00

 15.000.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Koordinasi Bidang 

Pembangunan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli

2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transport Peserta Kegiatan

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 2.668.031.520,00 Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan 

keamanan

1.05 . 4.01.33 . 19

 2.668.031.520,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.33 . 19 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Pelayanan Kepada 

Masyarakat

Target     :  88 Orang

Belanja Pegawai  2.668.031.520,00 1.05 . 4.01.33 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1

 2.668.031.520,00 Honorarium Non PNS1.05 . 4.01.33 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  2.668.031.520,00 1.05 . 4.01.33 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Kepala Lingkungan

1,056 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 2.668.031.520,00

 30.000.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan4.03 . 4.01.33 . 19

 15.000.000,00 Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Kota Medan4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan Kader 

Posyandu

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2
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 3.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  3.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Laporan

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 2.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  2.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 9.500.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  9.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Transport Petugas Pendata Peduduk Miskin 

Kecamatan

1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00

 15.000.000,00 Pembinaan Posyandu4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan Kader 

Posyandu

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kegiatan

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

 4.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.500.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Narasumber/ Tenaga Ahli

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Pengganti Trannsport Peserta

1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 80.000.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga2.13 . 4.01.33 . 20

Halaman 13PENJABARAN APBD  -  4 . 01 . 33  Kecamatan Medan Sunggal



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

 50.000.000,00 Pengembangan Olahraga Berprestasi2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan Olahraga 

Berprestasi/Karate

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2

 16.500.000,00 Belanja Bahan/Material2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja  16.500.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08    

Pengadaan Alat-alat Kelengkapan Olahraga Karate

1 Kegiatan x 16.500.000,00 = 16.500.000,00

 1.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  1.500.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Baju Pelatih

2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00

 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan  20.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01    

Penataan Lapangan 1 Unit

1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Pelatih

1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Olahraga Kemasyarakatan2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya pembinaan Olahraga di 

masyarakat

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Bahan/Material2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  8.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Perlengkapan Kegiatan Olahraga

1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

 1.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  1.500.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Sound System

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
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 20.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  20.000.000,00 2.13 . 4.01.33 . 20 . 69 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 40.000.000,00 Program Pengembangan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.33 . 21

 40.000.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.33 . 21 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terlaksananya Koordinasi Pelaksanaan 

Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 1.02 . 4.01.33 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 4.01.33 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  5.000.000,00 1.02 . 4.01.33 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi dan Publikasi

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 35.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.33 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  35.000.000,00 1.02 . 4.01.33 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

 216.850.000,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar4.01 . 4.01.33 . 30

 85.000.000,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya MTQ Tingkat 

Kecamatan dan tingkat Kota Medan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Pegawai  3.700.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1

 3.700.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Paniria Pelaksana Kegiatan

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa  700.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00

Belanja Barang dan Jasa  81.300.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 6.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  6.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata / Hadiah

1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
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 17.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja  17.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08    

Belanja Pembuatan Stan Kecamatan pada MTQ Tingkat Kota 

Medan

1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

Belanja Pembuatan Mimbar/Stan Kecamatan pada MTQ 

Tingkat Kecamatan

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 400.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  400.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00

 5.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  5.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja Sewa Bus Peserta

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 3.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Tenda  1.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja Sewa Tenda

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Soundsystem/Keyboard

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 8.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.400.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 8.400.000,00 = 8.400.000,00

 24.700.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  24.700.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja Pakaian Peserta MTQ

1 Kegiatan x 24.700.000,00 = 24.700.000,00

 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Juri

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Jasa Penceramah

1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

 14.300.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  14.300.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Uang Pengganti Transport Qori dan Qoriah Tingkat Kota 

Medan

280 Orang/Hari x 50.000,00 = 14.000.000,00
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Uang Pengganti Transport Qori dan Qoriah Tingkat 

Kecamatan

6 Orang/Hari x 50.000,00 = 300.000,00

 15.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2

 3.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  3.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata / Hadiah

1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

 7.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Tenda  1.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja Sewa Tenda

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  3.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Sound System dan Keyboard

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 4.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Perayaan Hari Jadi 

Kota Medan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  10.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata / Hadiah

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  800.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Spanduk

Halaman 17PENJABARAN APBD  -  4 . 01 . 33  Kecamatan Medan Sunggal



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00

 8.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Tenda  2.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja Sewa Tenda

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  6.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Sound System dan Keyboard

1 Kecamatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

Belanja Sewa Sound System dan Keyboard Kunjungan Tim 

Penilaian Kelurahan / Lingkungan Terbaik

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 11.200.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.200.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 Kegiatan x 11.200.000,00 = 11.200.000,00

 16.850.000,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran4.01 . 4.01.33 . 30 . 37 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya Malam Takbiran

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  16.850.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2

 12.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.33 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja  12.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08    

Belanja Bahan Material Mobil Hias

1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

 4.850.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.33 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.850.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 4.850.000,00 = 4.850.000,00

 70.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Terselenggaranya PORKOT Tingkat Kota

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Pegawai  4.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1

 4.000.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  4.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  66.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  8.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    
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Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat

Belanja Sewa Bus

4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00

 3.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  3.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional

1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 13.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  13.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00

 31.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  31.500.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

1 Kegiatan x 31.500.000,00 = 31.500.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 4.01 . 4.01.33 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Pengganti Transport Atlet

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 10.000.000,00 Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan4.03 . 4.01.33 . 44

 10.000.000,00 Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur 

kecamatan

4.03 . 4.01.33 . 44 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Sunggal

Keluaran :  Tersedianya bahan dan peralatan 

pemeliharaan infrastruktur kecamatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.03 . 4.01.33 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja  10.000.000,00 4.03 . 4.01.33 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08    

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (13.313.506.120,00)
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